



Nabídka - podlahy - PVC

NV220011

Odb ratel



Mate ská škola Holešov

Platba: p evodem
Doprava:

**Grohova 1392
769 01 Holešov
573 397 736**

Datum

vystavení: 20.01.2022
platnost do: 19.02.2022

Kone ný p íjemce

I : 70998892
DI :

Mate ská škola Holešov

Vystavil(a): Tome ek Ji í

Grohova 1392
769 01 Holešov
573 397 736

Ozna ení dodávky	Po et m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
CA 20 nivela ní hmota 25kg <i>nivelace do 4mm</i>	800,00 kg	19,30	21	15 440,00	3 242,40	18 682,40
D4 - adhezni m stek 10kg	19,50 kg	116,87	21	2 278,97	478,58	2 757,55
SCHONOX nivela ní pásek 5/50mm 25bm	90,00 bm	22,00	21	1 980,00	415,80	2 395,80
AKRYL malí ský 310ml bílý	3,00 ks	54,00	21	162,00	34,02	196,02
NC 182 20kg <i>Extrémn rychle tvrdnoucí cement. správková hmota</i>	10,00 kg	48,00	21	480,00	100,80	580,80
SCHONOX SCONOX PZG sí ovina <i>odhad</i>	3,00 m2	180,00	21	540,00	113,40	653,40
Demontáž stávající krytiny PVC - na volno	17,24 m2	30,00	21	517,20	108,61	625,81
Demontáž stávající krytiny PVC	129,69 m2	60,00	21	7 781,40	1 634,09	9 415,49
Broušení a vysátí p ed nivelací - hrubý povrch <i>filc, asfalt, lepidlo</i>	129,69 m2	50,00	21	6 484,50	1 361,75	7 846,25
P íprava podkladu p ed nivelací <i>osazení nivela ním páskem, ut sn ní d r v podkladu</i>	129,69 m2	35,00	21	4 539,15	953,22	5 492,37
Penetrování podkladu	129,69 m2	20,00	21	2 593,80	544,70	3 138,50
St rkování nivela ním tmelem do 6mm	129,69 m2	100,00	21	12 969,00	2 723,49	15 692,49
P esun hmot do 1. patra	800,00 kg	2,00	21	1 600,00	336,00	1 936,00
P eprava a manipulace	1,00 ks	2 900,00	21	2 900,00	609,00	3 509,00
Mipolam Affinity 4404 Milkshake 34/43	150,00 m2	515,58	21	77 336,58	16 240,68	93 577,26
Sva ovací š ra CR40 - ezový program	50,00 bm	15,00	21	750,00	157,50	907,50
Lišta FATRA 3x3cm 1363	80,00 bm	13,00	21	1 040,00	218,40	1 258,40
SCHONOX UNITECH 20kg <i>lepidlo na podlahové krytiny</i>	55,00 kg	115,00	21	6 325,00	1 328,25	7 653,25
WK 222 6kg kontaktní lepidlo bez rozpoušt del	10,00 kg	372,00	21	3 720,00	781,20	4 501,20
Broušení a vysátí po nivelací - hladký povrch <i>anhydrit, beton</i>	129,69 m2	40,00	21	5 187,60	1 089,40	6 277,00
Lepení/pokládka PVC a pryže v pásech	129,69 m2	100,00	21	12 969,00	2 723,49	15 692,49
Lepení - teplý svár	35,00 bm	65,00	21	2 275,00	477,75	2 752,75
Montáž obvodových lišt lepené - Fatra, koberec	69,50 bm	50,00	21	3 475,00	729,75	4 204,75
P esun hmot do 1. patra	500,00 kg	2,00	21	1 000,00	210,00	1 210,00
P eprava a manipulace + p esun hmot	1,00 ks	2 900,00	21	2 900,00	609,00	3 509,00

	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba 0 %	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba 15 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %	177 244,20	37 221,28	214 465,48
CELKEM	177 244,20	37 221,28	214 465,48

Celkem s DPH: 214 465,48 K

Cenová nabídka neobsahuje p ípadné vícepráce, demontáž stávající krytiny, p echodové profily a jejich montáž, úprava podkladu a jeho penetrace, spot ební materiál, pokud není uvedeno v nabídce jinak. V p ípad niverace nad 6mm se ú tuje 130,-/m2 bez DPH. Cena je stanovena pro jednorázovou montáž. Fakturováno bude dle skute ného množství provedené práce a dodaného materiálu.

Požadavky na stavební p ípravenost:

- relativní vlhkost max. 65%
- minimální teplota podkladu 15°C
- vlhkost podklad. beton do 2/1,5%, anhydritových pot r do 0,5/0,3% - / u podlahového topení